
Id: TVACZ-IRKSP-AMWEZ-ZQOTL-CEOKA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLII/370/10
RADY POWIATU STRZELECKIEGO

z dnia 26 maja 2010 r.

w sprawie wysokości opłat za usunięcie pojazdów z drogi oraz parkowanie tych pojazdów 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 1 i 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku z art. 130a ust 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. 
Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2005 r. Nr 108, poz. 908 z późn. zm.) Rada Powiatu Strzeleckiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłat za usunięcie pojazdu z drogi na wyznaczony przez Starostę parking strzeżony 
w sytuacjach określonych w art. 130a ust. 1 i 2 ustawy - Prawo o ruchu drogowym w wysokości: 

Czynność Motorower 
i motocykl 

pojazdy sam. o dop. masie 
całkowitej do 3,5 t 

pojazdy sam. o dop. masie 
całkowitej powyżej 3,5t do 12 t 

pojazdy sam. o dop. masie 
całkowitej powyżej 12 t 

Dojazd do klienta i powrót do 
bazy zł/km 2,60 2,80 4,50 6,40

Holowanie pojazdu zł/km 2,80 3,20 5,80 9,00
Załadunek i rozładunek pojazdu 

(cena łączna) zł 25,80 52,00 100,00 130,00

Wyciąganie pojazdu z rowu lub 
skarpy zł/roboczo godzinę 30,00 68,00 140,00 460,00

Do opłat za wyżej wymienione usługi doliczony zostanie podatek VAT. Do wyżej wymienionych usług 
wykonanych w niedziele, święta oraz w porze nocnej (od godz. 22.00 do 6.00) doliczony zostanie dodatek 
w wysokości 25 % całkowitej kwoty. 

§ 2. Ustala się wysokość opłat za parkowanie pojazdu usuniętego z drogi na parking wyznaczony przez Starostę 
w następującej wysokości: 

rodzaj pojazdu opłata za pierwszą dobę 
postoju 

opłata za każdą następną rozpoczętą dobę 
postoju 

motorower, motocykl 4,80 4,50
pojazd samochodowy o dmc do 3,5 t i ciągnik rolniczy 11,00 10,00

pojazd samochodowy o dmc powyżej 3,5 t do 12 t 
i autobusy 17,20 15,50

pojazd samochodowy o dmc powyżej 12 t 26,70 24,50
przyczepa do dmc 750 kg 6,00 5,90

przyczepa o dmc do 3,5 t i campingowa 11,00 10,70
przyczepa o dmc do 12 t 16,00 15,00

przyczepa, naczepy o dmc powyżej 12 t 26,50 24,50

Do wyżej wymienionych opłat doliczony zostanie podatek VAT. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr VI/76/07 Rady Powiatu Strzeleckiego z dnia 28 marca 2007 roku (Dz. Urz. Woj. 
Op. Nr 35, poz. 1352 z dnia 16.05.2007 r.) 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Strzeleckiego. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 
 

Przewodniczący Rady 

Henryk Bartoszek


